РЕШЕНИЕ
СОБРАНИЯ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ МОЗДОКСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ - АЛАНИЯ

№ 291                                                                                          от  29 сентября 2020 г.

О рассмотрении заявления Главы Республики
Северная Осетия-Алания по вопросу, предусмотренному
частью 11 статьи 11 Закона Республики Северная Осетия-Алания
от 31 марта 2008 года №7-РЗ «О муниципальной службе в
Республике Северная Осетия-Алания»,  в отношении
Ярового Олега Дмитриевича, Главы Администрации
местного самоуправления Моздокского района
Республики Северная Осетия-Алания

Рассмотрев Заявление Главы Республики Северная Осетия-Алания В.З. Битарова от 23.09.2020 г. №01-20/4951, в соответствии с частью 11 статьи 11 Закона Республики Северная Осетия-Алания от 31.03.2008 г. №7-РЗ «О муниципальной службе в Республике Северная Осетия-Алания», Уставом муниципального образования Моздокский район Республики Северная Осетия-Алания, Собрание представителей Моздокского района Республики Северная Осетия-Алания решило:
1. Объявить Главе Администрации местного самоуправления Моздокского района Яровому Олегу Дмитриевичу дисциплинарное взыскание, предусмотренное частью 11 статьи 11 Закона Республики Северная Осетия-Алания от 31 марта 2008 года №7-РЗ «О муниципальной службе в Республике Северная Осетия-Алания» в виде выговора.
2. Опубликовать настоящее решение газете «Время. События. Документы.» и (или) «Моздокский вестник».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутатскую комиссию по законности, местному самоуправлению, национальной политике и делам молодежи.

Глава муниципального образования
Моздокский район					        			    Г.А. Гугиев